ALLEGATO "C"

ACQUISTO CARBURANTE

LO RASO STEFANIA

104.118,91 €
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SCHEDA CONTARILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE 5.R.L.

Codice conto: 6.45.000
Codice conto: 6.45.000.1SEDAS

{SEDA S.r.1. - Via Miniera Mintini, Zona In,

n l

FORNITORI ITALIA
Partita IVA: 00220550848

- 92021 ARAGONA (AG)

Codice Fiscale: 00220590848

PAGINA : 26
Periodo dal 01/01/19
Tel., 0922

+ ¥

4 4 4
¥ ¥ ¥

INUM.

DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE ! NOM. 'DATA ! NOM, ! DARE AVERE SALDO
OPERAZ! CAU ! IAR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC, ! ! !
121219!  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1573 1111219! 599 ! 2.196,00 2.196,00 A!804162!
121219!  101!Giroconto Cessione art.1! 1573 1111219} ! 396,00 1.800,00 A! !
Saldi operazioni del periodo ! 396,00 2.196,00 1.800,00 A!
Saldi al 12/12/2019 ! 396,00 2.196,00 1.800,00 A!
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.LENGER Partita IVA: 02361910843 Codice Fiscale: LNEGLNSS5D28H914D Tel.
LENA ING. GERLANDO - VIA CAPPUCCINI, 137 - 92019 SCIACCR (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUDM., ! NUM. !DATA ! NOUM, ! DARE, AVERE SALDO  'CONTR. !
OPERAZ! CRU ! {AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTCC. ! ! !
020719! 142IAPERTURA CONTI ! ! ! ! ! 541,02 541,02 A!002000!
100419¢ 130!PAG.FT. 12 ING. LENA ! 112 1041218! ! 541,02 0,00 ! !
Saldi operazioni del periodo ! 541,02 541,02 . 0,00 ¢
Saldi al 10/04/2019 ! 541,02 541,02 0,00 !
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.LIOLIB Partita IVA: 02240320842 Codice Fiscale: LITLBR7T4M14HZE69X Tel.
LIBORIO LIOTTA - VIA DOMENICO MUSSO, 40 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. ! NUM, !DATA ! NUM, ! DARE, AVERE, SALDO  !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! SAR.PD ! DOCUM. !DOCTM.! PROTCC. ! ! !
0207191 142 'APERTURA CONTI ! ! ! ! ! 165,47 165,47 A!002000!
6807191 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 11/53  1080719! 331 ! 1.577,40 1.742,87 R1804206!
080719!  101!Giroconto Cessione art.l1! 11/53  1080719! ! 284,45 1.458,42 A! !
301216!  103!PAG.SALDO FATTURE LIOTTA! ! ! ! ! 1.458,42 0,00 1381032!
Saldi operazioni del periodo ! 1.742,87 1.742,87 0,00 !
Saldi al 30/12/2019 ! 1.742,87 1.742,87 0,00 !
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.LO0RSTE Partita IVA: 02625180845 Codice Fiscale: LRSSFNSILEE6HZ69M Tel.
Esso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. t NOM. !DATA ! NUM, ! DARE, AVERE SALDO 1CONTR. !
OPERAZY CAIJ ! IAR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !
020719¢ 142 APERTURA CONTL ! ! ! ! ! 257,13 257,13 R16062000!
090116! 199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 101/20191040119! 4 ! 1.312,78 1.569,91 A!801401!
090116! 101!Giroconto Cessione art.l! 101/20191040119!¢ ! 236,73 1.333,18 A! !
RIBERAM

L'Ammin

(Dott. Frahcesco Tramuta)
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SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

28

PAGINA :

Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA Periodo dal 01/01/19

Codice conto: 6.45.000.LORSTE Partita IVA: 02625180845 Codice Fiscale: LRSSFNSILS6H269M Tel.

Bsso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALIAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INUM. f NOM., !DATA ! NUM, ! DARE AVERE SALDO  !CONTR. !
OPERAZ! CALJ ! IARLPD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC. ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !
130419! 101!Giroconto Cessione art.l! 186/19  1120419! ! 391,45 2.261,47 A! !
180419! 103!PAG.FT.86/19 LO RASO ! 186/19 1120419! ! 1.779,34 482,13 R1339084!
200419 121!'FATTURA CARBURANTI DETRA! 191/19 1190419! 174 ! 2.285,99 2.738,08 A1801401!
230419 199IACOUISTI REVERSE CHARGE ! 192/19  1190419! 175 ! 2.255,95 4.994,03 A!801401!
2304191 101!Gireconto Cessione art.1! 162/19  1190419! ! 406,81 4.587,22 A! !
2730419¢ 1121!FATTURA CARBURANTI DETRA! I'TA CRED!230419! 176 ! 2.255,95 2.331,27 AR!£01401!
! tNota accredito ! ! ! ! ! ! !

240419!  103!PAG.FI.92/19 10O RASO ! 192/19 1190419 ! 1.849,14 482,13 A1339084!
2704191  1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 196/19 1270415! 188 ! 2.318,45 2.800,58 AR!801401!
270419¢  101!Giroconto Cessione art.1! 196/19 1270419! ! 418,08 2.382,50 A! !
300419! 103!'PAG.FT.%6/19 LO RASO ! 196/19 1270419 ! 1.900,37 482,13 A1339084!
030519 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1102/19 1030519! 193 ! 1.684,80 2.166,93 A1801401!
0305191 101!Giroconto Cessione art.l! 1102/19 1030519! ! 303,62 1.863,11 A! !
070519!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1106/19 1020519! 209 ! 54,90 1.918,01 A!804206!
070519! 101!Giroconto Cessione art.l! 1106/19 1020519! ! 9,90 1.908,11 A! !
06705191  19SIACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1105/19 1070519! 210 ! 54,90 1.963,01 A!1204206!
070519¢ 101!Giroconto Cessione art.1l! 1105/19 1070519 ! 9,90 1.953,11 A! !
100519! 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1109/19 1100519! 239 ! 2.590,71 4.543,82 R1801401!
100519!  101!Giroconto Cessione art.l! 1109/19 1100519 ! 467,18 4.076,64 A! !
100519  199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1110/19 1100519! 240 ! 109,80 4.186,44 A!804206!
1005191  101!Giroconto Cessione art,l! 1110/19 1100516} ! 19,80 4.166,64 A! !
150519¢ 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1117/19 1150519! 244 ! 54,90 4.221,54 R1804206!
150519 101!Giroconto Cessione art.1! 1117/19 1150519 ! 9,90 4,211,64 A! !
170519! 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1119/19 1170519! 252 ! 2.507,69 6.719,33 A!801401!
170519! 101!Giroconto Cessione art.l! 1119/19 1170519! ! 452,21 6.267,12 A! !
230519!  103!'PAG.FT.119 LO RASO ! 1116/19 1170519! ! 2.055,48 4.211,64 A!'381032!
240519! 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1122/19 1240519! 259 ! 2.461,36 6.673,00 A!£01401!
240519!  101!Giroconto Cessione art.1! 1122/19 1240519} ! 443,85 6.229,15 A! !
2805191  103!'PAG.FT.122 1O RASO ! 1122/19 1240519 ! 2.017,51 4.211,64 A!381032!
3105191  199!1ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1127/19 1310519! 261 ! 2.013,89 6.225,53 AR!801401!
310519! 101!Giroconto Cessione art.l1! 1127/19 1310519! ! 363,16 5.862,37 A! !
050619! 103!PAG.FT. 127 1O RASO ! 1127/19 1310519! ! 1.650,73 4.211,64 A!381032!
0606191  199!1ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1133/19 1060619! 271 ! 2.168,76 6.3680,40 R!801401!
060619!  101!Giroconto Cessione art.l! 1133/19 1060619! ! 391,09 5.989,31 A! !
070619! 103!PAG.FT.133 LO RASO ! 1133/19 1060619! ! 177967 4,211,64 A1381032!
100619! 199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1135/19 1100619! 275 ! 1.386,71 5.598,35 R!801401!
100619! 101!Giroconto Cessione art.l! 1135/19 1100619! ! 250,06 5.348,29 A! !
130619! 103!PAG.FT.135 LO RASO ! 1135/19 1100619! ! 1.136,65 4.211,64 A!'381032!
1706190 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1138/19 1170619! 297 ! 2.296,06 6.507,70 A!&01401!
170619!  101!Giroconto Cessione art.l1! 1138/19 1170619 ! 414,04 6.093,66 A! !
200619 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1141/19 1200619} 299 ! 915,01 7.008,67 A!801401!
200619!  101!Giroconto Cessione art.l1! 1141/19 1200619! ! 165,00 6.843,67 A! !
210619t  103!PAG.FT.138 1O RASO ! 1138/19 1170619! ! 1.882,02 4.961,65 R1381032!
240619!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1145/19 1240619! 303 ! 1.609,99 €.571,64 A1801401!
2406191 101!Giroconto Cessione art.l! 1145/19 1240619! ! 290,33 6.281,31 A! !
2606191 1141/19 1200619! ! 750,01 5.531,30 A!1381032}

103!PAG.FT.141 LO RASO '
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Codice conto: 6.45.000
Codice contos

SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

" +

FORNITORI ITALIA
6.45.000.LORSTE Partita IVA: 02625180845
Esso di Stefania Lo Paso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)

+ 4

Codice Fiscale: LRSSENS8ILS6H26M

Tel.

PAGINA : 27
Periodo dal 01/01/19

4
+

COD !DESCRIZ. OPERAZIONE

INUM.

4
+ ¥

! NOM. !DATA !

DATA ! NOM, ! DARE AVERE SALDO  {CONTR, !
OPERAZ! CAU ! !AR.PD ! DOCUM,!DOCUM.! PROTOC. ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !
140119!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 108/19 1110119! i/ ! 1.362,00 2.695,18 A!1801401!
140119! 101!Giroconto Cessione art.1! 108/19 1110119! ! 245,61 2.449,57 A! !
140119! 103!PAG.FT.8/2019 1O RASO ! 108/19 1110119! ! 1.116,39 1.333,18 A!339084!
160119! 103!PAG.FT.1/2019 1O RASO = ! 101/20191040119! ! 1.076,05 257,13 A!339084!
180119! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 112/01 1180119! 9 ! 2.368,04 2.625,17 A1801401!
180119! 101!Giroconto Cessione art.l1! 112/01 1180119 ! 427,02 2.198,15 A! !
240119! 103!PAG.FT. 12/2019 10O RASO ! 112/01  1180119! ! 1.941,02 257,13 A1339084!
250119!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 115/19 1250119} 17 ! 1.677,13 1.934,26 A1801401!
250119! 101!Giroconto Cessione art.1! 115/19 1250119! ! 302,43 1.631,83 A! !
020219!  199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 126/19 1010219} 21 ! 2.185,30 3.817,13 A!801401!
020219! 101!Giroconto Cessione art.1! 126/19 1010219! ! 394,07 3.423,06 A! !
060219¢ 103!PAG.FT.15/19 1O RASO ! 115/19 1250119! ! 1.374,70 2.048,36 A!339084!
080219!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 130/19 1080219! 32 ! 929,25 2.977,61 B1801401!
080219! 101!Giroconto Cessione art.1! 130/19 1090219! ! 167,57 2.810,04 A! !
120219! 103!PAG.FT.26/19 10 RASO ! 126/19 10102194 ! 1.791,23 1.018,81 A!339084!

! ! ! ! ! ! ! 1905300
150219!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 134/19 11502191 52 ! 2.340,79 3.359,60 A1801401!
150219!  101!Giroconto Cessione art.1! 134/19 1150219! ! 422,11 2.937,49 A! !
150219!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 135/19 1150219! 53 ! 109,80 3.047,29 A!801401!
150219! 101!Giroconto Cessione art.1! 135/19 1150219! ! 19,80 3.027,49 A! !
150219!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 133/19 1140219} 62 ! 164,70 3.192,19 A!804206!
150219! 101!Giroconto Cessione art.1! 133/19 1140219! ! 29,70 3.162,49 A! !
210219! 103!PAG.FT.34/19 10O RASO ! 134/19 1150219! ! 1.918,68 1.243,81 A!339084!
210219! 103!PAG.FT. 30/19 IO RASO ! 130/19 1080219! ! 761,68 482,13 A!339084!
230219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 139/19  1220219! 79 ! 1.640,79 2.122,92 R1801401!
230219!  101!'Giroconto Cessione art.1! 139/19  1220219! ! 295,88 1.827,04 A! !
020319!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 146/19 1010319! 86 ! 2.627,76 4.454,80 A1801401!
020319! 101!Giroconto Cessione art.l! 146/19 1010319! ! 473,86 3.980,94 A! !
070319! 103!PAG.FT.46/19 LO RASO ! 146/19 1010319! ! 2.153,90 1.827,04 A!339084!
070319! 103!PAG.FT.39/19 1O RASO ! 139/19 1220219! ! 1.344,91 482,13 A!339084!
090319!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 159/19 1090319! 93 ! 2.154,72 2.636,85 A1801401!
090319! 101!Giroconto Cessione art.1! 159/19 1090319! ! 388,56 2.248,29 A! !
150319! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 164/19 1150319 106 ! 1.868,66 4.116,95 A!1801401!
150319! 101!Giroconto Cessione art.1! fs 1150319! ! 336,97 3.779,98 A! !
180319! 103!PAG.FT.59/19 LO RASO ! 159/19 1090319 ! 1.766,16 2.013,82 A!1339084!
210319! 103!PAG.FT.64/19 10 RASO ! 164/19 1150319! ! 1.531,69 482,13 A1339084!
260319! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 171/19 1250319 127 ! 2.316,68 2.798,81 A1801401!
260319! 101!Giroconto Cessione art.1! 171719  1250319¢ ! 417,76 2.381,05 A! !
310319! 199'ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 174/19 1290319! 132 ! 1.032,08 3.413,13 A!801401!
310319! 101!Giroconto Cessione art.1! 174/19 1290319! ! 186,11 3.227,02 A! !
010419! 103!PAG.FT.71/19 10 RASO ! 171/19 1250319} ! 1.898, 92 1.328,10 A!1339084!
090419!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 180/19 1050419! 149 ! 2.385,91 3.714,01 A!801401!
090419! 101!Giroconto Cessione art.1! 180/19 10504191 ! 430,25 3.283,76 A! !
090419! 103!PAG.FT.74 1O RASO ! 174/19 1290319! ! 845,97 2.437,79 A!1339084!
090419! 103!PAG.FT.80/19 LO RASO ! 180/19 1050419 ! 1.955, 66 482,13 A!1339084!
130419! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 186/19 1120419! 158 ! 2.170,79 2.652,92 A1801401!

RIBERAME el
UNIPERg
L'Amminjistya nico

(Dott. Fydnoks




Codice conto: 6.45.000

SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE 5.R.L.

FORNITORI ITALIA

Codice conto: 6.45.000.LORSTE Partita IVA: 02625180845

Esso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)

4 +

&

Codice Fiscale: LRSSFNSOLSEH2Z69M

Tel.

PAGINA :

30

Periodo dal 01/01/19

¥ ¥

4
¥ ¥

4
¥

DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INDM, ! NOM, !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO  !CONTR.!
OPERAZ! CAU ! IAR.PD ! DOCDM, 1DOCUM. ! PROTCC, ! ! !
' ! ! ! ! ! ! ! !
300719 199!1ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1188 1300719! 372 ' 840,17 5.636,27 A!801401!
300719! 101!Giroconto Cessione art.1! 1188 1300719! ! 151,51 5.464,76 A! !
020819!  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1197 1020819! 377 ! 673,50 6.158,26 A!801401!
020819!  101!Giroconto Cessione art.l1! 1197 1020819! ! 121,45 6.036,81 A! !
050819! 103!PAG.FT.180 1O RASO ! 1180 1240719! ! 90,00 5.946,81 A!381032!
050819! 103!PAG.FT.183 LO RASO ! 1183 1260719 ! 57,38 5.869,43 R! !
050819! 103!PAG.FT.184 LO RASO ! 1184 1260719! ! 1.062,08 4.827,35 A! !
050619! 103!PAG.FT.188 LO RASO ! 1188 1300719! ! 688,66 4.138,69 A! !
0508191 103!PAG.FT.197 LO RASO ! 1197 1020819! | 552,05 3.586,64 A! !
0808191 104 !ACOUISTO MERCI NO RIVEND! 1206 1080819! 393 ! 1.273,23 4.859,87 R1801401!
! ' ' ! ! ! ' 1604206 !
0808191 1104 !ACOUISTO MERCI NO RIVEND! 1207 1080819! 394 ! 1.273,23 3.586,64 A!801401!
g {Nota accredito ! ! ! ! ! 1804206
0808191  199!'ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1208 1080819! 395 ! 1.273,23 4.859,87 A!1801401!
! ! ! ! ! ! ! 1804206
080819!  101!Giroconto Cessione art.1! 1208 1080819! ! 229,60 4.630,27 A! !
090619! 199! ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1209 1090819! 398 ! 457,12 5.087,3% A!801401!
090819! 101!Giroconto Cessione art.1! 1209 1050819! ! 82,43 5.004,96 A! !
120819!  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1210 1120819! 399 ! 768,53 5.793,49 A!801401!
120819! 101!Giroconto Cessione art.1! 1210 1120819! ! 142,19 5.651,30 A! !
130819! 103!PAG.FT.208 1O RASO ! 1208 1080819! ' 1.043,63 4.607,67 A!381032!
130819! 103!PAG.FT.209 LO RASO ! 1209 1090819! ! 374,65 4.232,98 B! !
130619! 103!PAG.FT.210 1O RASO ! 1210 1120819! ! 646,34 3.586,64 A! !
160819! 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1218 1160819! 402 ! 1.257,32 4.843,96 R!801401!
! ! ! ! ! ! ! 1804206
160819! 101!Giroconto Cessione art.1! 1218 1160819! ! 226,73 4.617,23 A! !
190619! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1219 1190819! 404 ' 370,51 4.987,74 R!801401!
1908191 101!Giroconto Cessione art.1! 1219 1190819! ! 66,81 4,920,93 A! !
210819¢  103!PAG.FT.218 1O RASO ! 1218 1160819! ! 1.030,59 3.890,34 A! !
210819¢  103!PAG.FT.219 LO RASO ! 1219 1190819! ! 303,70 3.586,64 A! !
2408191 1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1221 1240819! 408 ! 1.441,11 5.027,75 A!801401!
2408191  101!Giroconto Cessione art.l! 1221 1240819! ! 259,87 4.767,88 A! !
2608191 199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1222 1260819! 406 ' 337,31 5.105,19 A!801401!
260819!  101!Giroconto Cessione art.1! 1222 1260819! $ 60,83 5.044,36 A! !
270819!  103!PAG.FT.221 LO RASO ! 1221 1240619! ! 1.181,24 3.863,12 A1381032!
270819!  103!PAG.FT.222 1O RASO ! 1222 1260819! ! 276,48 3.586,64 A! !
300819!  199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1229 1300819! 412 ! 1.641,58 5.228,22 R!1804206!
! ' ! ! ! ! ! 1801401!
3008191 101!Gireconto Cessione art.1! 1229 1300619! ¢ 296,02 4,932,20 A! !
0309191 199! ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1231 1020919! 425 ! 541,91 5.474,11 A!801401!
! ! ! ! ! ! ! 1804206
030919!  101!Giroconto Cessione art.l! 1231 1020919! ! 97,72 5.376,39 A! !
050919! 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1237 1050919! 429 ! 524,33 6.200,72 A!804206!
! ! ! ! ' ! ! 1801401
050919!  101!Giroconto Cessione art.1! 1237 1050919! ! 148, €5 6.052,07 A! !
1300819! ! 1.345,56 4.706,51 A!381032!

120919!

103!PAG.FT. 229 LO RASO !
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Codice conto: 6.45.,000

SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

FORNITORI ITALIA

Codice conto: 6.45.000.LORSTE Partita IVA: 02625180845

Codice Fiscale: LRSSFNSILSEH269M

Tel.

PAGINA : 29
Periodo dal 01/01/19

Esso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
UATA ! COD IDESCRIZ, OPERAZIONE  INM. | MM. IDATA | MM, ! DARE AVERE SALDO  {CONTR, !
OPERAZ! CAL 1 IAR.PD 1 DOCUM,IDOCIM.!  PROTOC. 1 f

! ! s ! ! ! ! ! !
2806191 1991ACUISTI REVERSE CHARGE ! 1146/19 12606191 311 4 1.220,00 6.751,30 A18014011
280619! 101'Giroconto Cessione art.1! 1146/19 1280619! ! 220,00 6.531,30 A! !
010719¢ 1031PAG.FT.145 10 KASO 1 1145/19 12406191 ' L319,66 5.211,64 A!3810321
010719! 1031PAG.FT.146 10 FASO 1 1146/19 12606191 ! 1.000,00 421,64 A1 1
0507191 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ¢ 1153/19 10307190 322 1 1.775,00 5.986,64 Al8014011
050719!  1011Giroconto Cessione art.1! 1153/19 10307191 ' 320,08 5.666,56 Al 1
0607191 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1155/19 10507191 327 1 518,01 6.564,57 A18014011
060719!  1011Giroconto Cessione art.1! 1155/19 10507191 ' 165,54 6.419,03 A1 |
070719!  1991ACUTSTI FEVERSE CHARGE ! 1154/19 1050719t 329 54,90 6.473,93 A1804206!
0707191 1011Giroconto Cessione ast.1! 1154/15 10507191 ' 9,90 6.464,03 21 |
090719! 1031PAG.FT.153 10 RASO 1 1153/19 10307191 ! 1.454,92 5.009,11 A!3810321
090719! 1031PAG.FT.155 10 RASO 1 1155/19 10507191 ' 752,47 4.25,60 A1 1
1107191 1991ACQUISTT REVERSE CHARGE ! 12 1079t 30 1.668,01 5.924,65 A18014011
110719¢  1011Giroconto Cessione art.1! 12 11107191 ‘ 300,79 5.623,86 At 1
1107151 11991AUISTT REVERSE CHARGE | 1166 1110719t M1 1 1.668,01 3.955,85 A18014011

! iNota accredito ' ' r ' f
110719!  102!Giroconto Cessione art.l1! 1166 1110719¢ ! 300,79 4.256,64 B! !
120719!  199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1168 1110719! 344 ! 1.668,01 5.924,65 A1801401!
1207191 1011Giroconto Cessione art.1! 1168 11107191 ' 300,79 5.623,86 Al 1
140719! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1172 11207191 346 ! 948, 00 6.571,86 A!1801401!
140719 1011Giroconto Cessione art.1! 172 11207191 ' 170,95 6.400,91 At
1507191 199!ACQUISTT REVERSE CHARGE | 174 11507191 7 54,90 6.455,81 A18042061
150719 1014Giroconto Cessione art.1! 174 11507191 ! 9,90 6.445,91 A1 1
1607191 103!PRG.FT.168 1O RASO 1168 11107191 't 1.367,22 5.078,69 Al3810321
1607190 1031PAG.FT.172 10 RASO 172 11207191 ' 777,05 4.301,64 A1 |
1607191 1991ACOUISTT KEVERSE CHARGE ! 178 11807191 355 4 1.301,00 5.602,64 A18014011
180719!  101!Giroconto Cessione art.1! 1178 1180719 ! 234,61 5.368,03 A! !
2207191 1991AOQUISTI REVERSE CHARGE 1 179 1220119t 360 904, 30 6.272,33 Al8014011
220719!  1011Giroconto Cessione art.1! 179 12207191 ' 163,07 6.109,26 At
240719! 199!'ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1180 1240719 362 ! 109,80 6.219,06 A!804206!
240719 1011Giroconto Cessione art.1! 1180 12407191 ' 19,80 6.199,26 Al |
2507191 1031PRG.ACC.FT.102/18 10 RAS! 1102 11306181 ' 101,95 6.097,31 A1381032!
250719! 103!PAG.FT.212/18 10 RASO | 1212 1141118! ! 118,05 5.979,26 A! !
250719! 103!PAG.FT.33 1O RASO ! 133/19 1140219¢ ! 135,00 5.844,26 A! !
2507191 1031PAG.FT.35 10 RASO ' 135/19 11502191 ‘ 90,00 5.754,26 At
250719¢  1031PAG.FT.105 10 RASO 1105/19 10705191 ' 45,00 5.709,26 At 1
250719!  1031PAG.FT.110 10 BRSO 1110/19 11005191 ' 90,00 5.619,26 At 1
250719! 103!PAG.FT.117 1O RASO ! 1117/19 11505191 ! 45,00 5.574,26 A! !
2507191 1031PAG.FT.154 10 FASO 1 1154/19 10507191 ' 45,00 5.529,26 At 1
250719! 103!PAG.FT.174 1O RASO ! 1174 11507191 L 45,00 5.484,26 A! !
2507191 1031PAG.FT.178 1O RASO 178 11807191 ! 1.066,39 447,87 81
250719! 103!PAG.FT.179 1O RASO ! 1179 1220719 ! 741,23 3.676,64 Al !
260719¢  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 183 1260719 364 70,00 3.746,64 A1804206!
260719!  101!Giroconto Cessione art.1! 1183 12607191 ! 12,62 3.734,02 A! !
2707191 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE. 1 184 1260191 365 4 1.295,74 5.029,76 A!8014011
270719!  101!Giroconto Cessione art.1! 1184 12607191 ! 233,66 4.796,10 A! !

RIBERA
U Es.r.l.
) .
LAmm Unico

eSCo Tramuts)



SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

PAGINA : 31
Codice contos 6.45.000 FORNITORI ITALIA Periodo dal 01/01/19
Codice conto: 6.45.000.L0RSTE Partita IVA: 02625180845 Codice Fiscale: LRSSPNSILSEH26M Tel.
Esso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE INMM. ! NOM. !DATA ! NM. ! DARE AVERE SALDO  {CONTR, !
OPERAZ! CAU ! 1AR.PD ! DOCUM.!DOCUM.! PROTOC, ! ! !
! ! ! ! ! ! 1 ! !
120916¢ 103!PAG.FT. 231 10 RASO 1 1231 1020919 ! 444,19 4.262,32 A! !
120919! 103!1PAG.FT. 237 1O RASO ! 1237 1050919! ! 675,68 3.586,64 A! !
160919! 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1240  1160919! 447 ! 2.404,46 5.991,10 A1£01401!
! ! ! ! ! ! ! 1804206
1609191 1011Giroconto Cessione art.1! 1240 11609191 1 433,59 5.557,51 Al !
1909191  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1241 1190919 455 ! 1.142,52 6.700,03 A!801401!
190919! 101!Giroconto Cessione art.l1! 1241 1190919! ! 206,03 6.494,00 B! !
190919! 103!PAG.FT.240 LO FASO ! 1240  1160919! ! 1.970,87 4.523,13 A!381032!
2509191 1991 ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1246 12509191 460 ! 2.004,51 6.527,64 A18042061
! ! ! ! ! 1 ! 18014011
2509191 1011Giroconto Cessione art.1! 1246 12509191 ! 361,47 6.166,17 Al !
260919! 103!PAG.FT.241 1O RASO ! 1241 11909191 ! 936,49 5.229,68 A1381032!
260919! 103!PAG.FT.246 1O RASO ! 1246 12509191 ! 1.643,04 3.586,64 Al !
031019! 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1259 1021019t 478 ! 2.717,15 6.303,79 A1801401!
031019! 101!Giroconto Cessione art.1! 1259 1021019! ! 489,98 5.813,81 A! !
041019! 103!PAG.FT.259 1O RASO ! 1259 1021015! ! 2,227,147 3.586,64 A!381032!
091019!  199$ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1263 10910191 491 ! 1.653,30 5.239,94 A!801401!
091019! 101!Giroconto Cessione art.1! 1263 1091019! ! 298,14 4.941,80 A! !
111019! 103!PAG.FT.263 1O RASO ! 1263 1091019! ! 1.355,16 3.586,64 A!1361032!
211019! 103!PAG.FT.271 1O RASO ! 1271 1161019! ! 1.842,02 1.744,62 A1381032!
291019¢ 103!PAG.FT.275 1O RASO ! 1275 1241019! ! 1.694,39 50,23 A!381032!
291019!  199!ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1271 11610191 503 ! 2.247,26 2.297,49 A!£01401!
! ! ! ! ! ! ! 18042061
291019!  101!Giroconto Cessione art.1! 1271 1161019¢ ! 405,24 1.892,25 At 1
291019!  1991ACKUISTI REVERSE CHARGE ! 1275 12410191 511 ! 2.067,16 3.959,41 A1801401!
! ! ! ! ! ! ! 16042061
291019¢ 101!'Giroconto Cessione art.l1! 1275 1241019 ! 372,77 3.586,64 A! !
031119!  1991ACCUISTI REVERSE CHARGE ! 1277 13110190 517 ! 2.044,83 5.631,47 A1801401!
031119! 101!Giroconto Cessione art.l! 1277 1311019! ! 368,74 5.262,73 Al !
041119! 103!PAG.FT.277 10 RASO ! 1277 1311019¢ ! 1.676,09 3.586,64 A!381032!
091119!  1991ACOUISTI REVERSE CHARGE ! 1286 1081119! 536 ! 2.078,61 5.665,25 A1801401!
091119!  101!Giroconto Cessione art.1! 1286  1081119! ! 374,83 5.290,42 A! !
131119!  103!PAG.FT.286 LO RFASO ! 1286  1081119! ! 1.703,78 3.586,64 A!381032!
161119!  1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1289 1161119 543 ! 1.843,66 5.430,30 A!801401!
161119!  101!Giroconto Cessione art.1! 1289 1161119! ! 332,46 5.097,84 Al !
221119!  103!PAG.FT.289 10 RASO ! 1289 1161119 ! 1.511,20 3.586,64 A!381032!
261119 1991ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1302 1261119 558 ! 2.013,88 5.600,52 A1801401!
261119!  101!Giroconto Cessione art.l! 1302 1261119! ! 363,16 5.237,36 A! !
291119!  1994ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1305 1291119 570 ! 1.370,73 6.608,09 A1801401!
291119!  101!Giroconto Cessione art.1! 1305  1291119! ! 247,18 6.360,91 At !
061219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1312 1061219 591 ! 1.483,93 7.844,84 A!1801401!
061219!  101!Giroconto Cessione art.1! 1312 1061219 ! 267,59 7.577,25 Al !
091219! 103!PAG.FT.302 10O RASO ! 1302 1261119! ! 1.650,72 5.926,53 A1381032!
091219! 103'PAG.FT.305 10 RASO ! 1305  1291119! ! 1.123,55 4.802,9% A !
091219! 103!PAG.FT.312 10 RASO ! 1312 1061219! ! 1.216,34 3.586,64 A! !

141219 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1320 $131219¢ 601 ! 1.904,44 5.491,08 A!801401!
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SCHEDA CONTABILE DELLA DITTA : RIBERAMBIENTE S.R.L.

Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA

PAGINA :
Periodo dal 01/01/

32
19

Codice contos 6.45.000.L0RSTE Partita IVA: 02625180845 Codice Fiscale: LRSSFNSILS6H269M Tel.
Esso di Stefania Lo Raso - VIA CIRCONVALLAZIONE, 3 - 92016 RIBERA (AG)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE /NUM., ! NUM. !DATA ! NOM. ! DARE AVERE SARLDO !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! 'AR.PD ! DOCUM. !DOCIM. ! PROTOC, ! § !
! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! 18042061
141219! 101!Giroconto Cessione art.1! 1320 £131219¢ ! 343,42 5.147,66 A! !
211219 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1327 1211219! 611 ! 1.387,53 6.535,19 A!801401!
211219! 101!Giroconto Cessione art.1! 1327 1211219!¢ ! 250,21 6.284,98 A! !
231219¢ 103!PAG.FT.320 LO RASO ! 1320 1131219!¢ ! 1.561,02 4.723,96 R!381032!
231219¢ 103!PAG.FT.327 LO RASO ' 1327 1211219! ! 1.137,32 3.586,64 At !
301219! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 1330 1301219! €17 ! 1.556,81 5.143,45 A!801401!
301219! 101!Giroconto Cessione art.1! 1330 1301219 ! 280,74 4.862,71 A! !
Saldi operazioni del periodo ! 104.710,52 109.573,23 4.862,71 A!
Saldi al 30/12/2019 ! 104.710,52 109.573,23 4.862,71 RA!

Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice contos 6.45.000.LSSERV Partita IVA: (4858640875
LS SERVICE SRL - VIA XIIT STRADA, 48/A - 95100 CATANIA (CT)
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Codice Fiscale: 04858640875

&I\ 0

404 44&, 84

Tel.
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DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZICNE ! NUM. !DATA !

¥

-

INUM. NUM. ! DARE AVERE, SALDO  !CONTR. !
OPERAZ! CAU ! 'AR.PD ! DOCUM, !DOCTM.! PROTOC. ! ! !
020719! 142IAPERTURA CONTI ! ! ! ! ! 680,66 680,66 A!002000!
100419! 103!PAG.FT.971 LS SERVICE SR! 1971 £310818¢ ! 680,66 0,00 1381032!
Saldi operazioni del periods ! 680,66 680,66 6,00 !
Saldi al 10/04/2019 ! 680,66 680,66 0,00 !
Codice conto: 6.45.000 FORNITORI ITALIA
Codice conto: 6.45.000.MARCPO Partita IVA: 01927290656 Codice Fiscale: 01927290856 Tel. 0934
MARCOPOLOSRL ~ VIA GABARA, 55/A - 93017 SAN CATALDO (CL)
DATA ! COD !DESCRIZ. OPERAZIONE TNOM. ! NUM. !DATA ! NUM. ! DARE AVERE SALDO 'CONTR.!
OPERAZ! CAD ! 'AR.PD ! DOCUM.!DOCTM.! PROTOC., ! ! !
020719! 142!APERTURA CONTI ! ! ! ! ! 737,44 737,44 A1002000!
160215!  19S!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 'A 22 191160219! 65 ! 3.082,86 3.820,30 A!804162!
160219¢ 101!Giroconto Cessione art.1! fA 22_191160219! ! 280,26 3.540,04 At !
160215! 1104 !ACQUISTO MERCI NO RIVEND! A 20_19!1150219! 69 ! 4.000,70 460,66 D!804162!
! !Nota accredito ! ! ! ! ! f !
160219!  199IACQUISTI REVERSE CHARGE ! ‘A 21 191150219! 70 ! 4.000,70 3.540,04 A! !
160219¢ 101!Giroconto Cessione art.l! ‘A 21 191150219¢ ! 363,70 3.176,34 A! !
010319! 104!ACQUISTO MERCI NO RIVEND! ‘A 719 1170119! 81 ! 4.000,70 7.177,04 A!804162!
100419! 103!PAG.FT.89 MARCO POLO SRL! 189 1311018! ! 737,44 6.439,60 R!1381032!
110419! 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! ‘A 38 151080419! 151 ! 2.132,46 8.572,06 A!804162!
110419%¢ 101!Giroconto Cessione art.1! A 38 _191080419! ! 193,86 8.378,20 A! s
152 ! 1.546,38

110419¢ 199!ACQUISTI REVERSE CHARGE ! 'A 39 191080419

9.924,58 A!804162!
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